
ИСПЛАТЕНИ ОБВРСКИ ЗА МЕСЕЦ ЈУНИ 2023

РЕДЕН БРОЈПАРТНЕР ИЗНОС

1 АБЦ БОРТХЕР 19,352

2 АГЕНЦИЈА ЗА КАТАТАСТАР 15,150

3 АЗГАРД 29,500

4 АПОЛО РАТКО 25,724

5 АРТПИЦК 1,115

6 АДВОКАТСКИ УСЛУГИ 366,081

7 БИТЕМ 94,037

8 ВАНИЛА ФУД 532,629

9 ВОДОВОД И КАНАЛИЗАЦИЈА 46,836

10 ВЕЧЕР ПРЕС 11,321

11 ВИС ОБЕЗБЕДУВАЊЕ 147,656

12 ВУЛФИ НЕТ 403,370

13 ГАНИЌ ЕКСКЛУЗИВ -ПРЕВОЗ 2,282,553

14 ГПОВЕР ИНЖИНЕРИНГ 28,320

15 ГРАФОПРОМ 35,513

16 ДЕКРА 7,827,397

17 ДРИСЛА 8,725

18 ЕВРО СТИЛ 22,600

19 ЕВРОИНС 290

20 ЕЛЕКТРОСНАБДУВАЊЕ ЕВН МАКЕДОНИЈА 547,093

21 ЕВН ГРУП 211,187

22 ЕВНХОМЕ 10,633

23 ЕСМ СНАБДУВАЊЕ СО ТОПЛИНСКА ЕНЕРГИЈА 9,212

24 ЕЛУКС ПРОМ 1,354,516

25 ЗДРУЖЕНИЕ НА ФИНАНСИСКИ РАБОТНИЦИ 16,000

26 ЗЕЛС 32,485

27 ИЛИНДЕНСКИ МАРШ 10,000

28 ИНВЕСТИНГ 291

29 ИЗГРАДБА КОМЕРЦ 2,152,644

30 ИНЕКС ДРИМ 12,400

31 ЈСП 218,547

32 КОЛОР КОМЕРЦ 131,215

33 КОЛПОРТЕР 2,795

34 КОХА ПРОДУКЦИЈА 16,018

35 ЛАПЛАСТ М 75,618

36 ЉУБЕ ДИМ 5,516

37 МАКЕДОНСКА  ПОШТА 60,248

38 МАКЕДОНСКИ ТЕЛЕКОМ 259,132

39 МАКЕДОНСКИ БИЗНИС СИСТЕМИ 41,654

40 МАКПЕТРОЛ 213,939

41 МАТИЦА НА ИСЕЛЕНИЦИ НА МАКЕДОНИЈА 100,000

42 МИА 2,950

43 МИНИСТЕРСТВО ЗА ФИНАНСИИ БИРО ЗА ЈАВНИ 30,444

44 НЕПТУН 12,999

45 ЊУ ВЕЈС ОФ ТРАВЕЛ 21,976

46 ОЛИВЕТИ КОПИРС 23,600

47 ОФИС ПЛУС 19,600

48 ПИКС ПЛУС ТРАДЕ 362,697

49 ПРАВОСЛАНА ЦРКВА СВ. ТРОИЦА 25,000

50 ПРЕВЕМЕД 240,000

51 ПРЕСС КЛИПИНГ 21,653

52 РЕПРОПРИНТ 1,950



53 РОЗЕН ЦЕНТАР 9,440

54 СЕБЕСЛОЖУВАЛКА 70,000

55 СИГУРНОСТ ДП 7,821

56 СИНС БДИ 8,000

57 СЛУЖБЕН ВЕСНИК 29,000

58 СОЛАС ЕКС ИМ 507,879

59 СПЕКТАКЛУМ 48,578

60 ТРИСТА ГРУП 2,832

60 ТРИММ ТРЕЈД 13,133

61

ИСПЛАТА НА  ПЛАТИ И ПРИДОНЕСИ НА 

ВРАБОТЕНИ ВО АДМИНИСТРАЦИЈА 7,249,476

62 ИСПЛАТА НА ПАТНИ И ДНЕВНИ 13,737

63 ИСПЛАТА ПО СУДСКИ РЕШЕНИЈА 4,155,156

64 РЕГИСТРАЦИЈА НА ВОЗИЛА 36,094

65 ТРАНСФЕРИ ЗА СПОРТ И КУЛТУРА, ОБРАЗОВАНИЕСОГЛАСНО ПРОГРАМИТЕ1,970,078

66 ТАНСФЕРИ ЗА ПЕНЗИОНИРАЊЕ 207,140

67 БАНКАРСКА ПРОВИЗИЈА 4,570

68 ИСПЛАТА НА СОЦИЈАЛНА ПОМОШ 33,332

ВКУПНО 32,508,447


